[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

 (четвертого созыва)
  Седьмая  сессия
РЕШЕНИЕ

13 февраля 2013 г.                                                                                                     № 79
О награждении граждан наградами муниципального образования городской округ «Новая Земля»

        Руководствуясь пунктом 7.3. Положения «О наградах муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 28.09.2007 № 387 (в ред. решения Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 21.12.2009 № 173, от 05.12.2011 № 311), и протоколом общественной комиссии по почётным званиям и наградам муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 28.01.2013 № 01, от 31.01.2013 № 02,
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Наградить:

1.1. Лаховского Петра Александровича почётным знаком «За заслуги перед Новой Землёй»;

1.2. Лягуцкого Александра Петровича почётным знаком «Ветерану Новой Земли».

1.3. Чуланова Алексея Владимировича почётным знаком «За заслуги перед Новой Землёй».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящие Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                                 Нефёдов А.Н.
Глава муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                                 Мусин Ж.К.

PAGE